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Znak spr.: NS.270.13.2023

Zamawiający:
Zakład Usługowo – Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi
ul. Legionów 113, 91-073 Łódź.

WYJASNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa i 
montaż stacji ładowania w jednostkach Lasów Państwowych wraz systemem do ich 
zarządzania z usługą sprzedaży ładowania

Działając na podstawie przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 
września 2019 r. (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – zwaną dalej zwanej „uPzp” 
Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania wykonawców zgodnie z poniższym:
Pytanie 1   
W związku z udzielonymi odpowiedziami prosimy o uszczegółowienie pewnych kwestii. W 
odpowiedzi na pytanie 33 dotyczące protokołu OCPP zostały zmienione wymagania wersji 
dla
stacji DC. Czy takie same wymagania nie mogły by być postawione dla stacji AC? (tj. OCPP 
1.6 J-SON). Protokół ten jest zdecydowanie popularniejszy i w zupełności wystarczający do 
pełniej obsługi stacji? W związku na bardzo długi czas oczekiwania na dostarczenie 
komponentów do budowy stacji DC, termin realizacji w ciągu 90dni wydaje się niemożliwy 
do uzyskania. Czy zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji stacji DC do 
180 dni?

Odpowiedź 1
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ.

Pytanie 2    
Proszę o odpowiedź na poniższe pytanie W wymaganiach stacji DC znajduje się zapis 
dotyczący przewodu ładowania: "Przewód ładowania zakończony wtykiem TYP-2 
:32A/400V AC, zgodny z PN-EN 62196-2 i VDE-AR-E 2623-2-2, kabel w osłonie gumowej 
dla ładowania AC oraz przewód zakończony wtykiem typ CCS2 do 500 A zgodny z normą 
IEC 61851 i IEC 62196" Wysokie moce ładowania pojazdów uzyskuje się przy wyższych 
napięciach, czyli prąd ładowania nie jest aż tak wysoki. Wobec powyższego proszę o 
informację czy dla mocy 75kW lub 150kW (po ewentualnej przebudowie) konieczny jest 
kabel o takim prądzie znamionowym tj. 500A
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Odpowiedź 2

Zamawiający potwierdza wszystkie zapisy SWZ/OPZ i nie wyraża zgody na zmianę 
zapisów.

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

mgr inż. Paweł Bodzioch
DYREKTOR

Zakładu Usługowo Produkcyjnego 
Lasów Państwowych
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